

# Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS

Gammel Landevej 46, 8380 Trige

CVR-nr. 38 79 85 02

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

John Kirk Nielsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS Gammel Landevej 46 8380 Trige
	CVR-nr.: 38 79 85 02
	Stiftet: 12. juli 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	John Kirk Nielsen, Adm. direktør Ergün Gøvercile, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med overvejelse om salg af selskabets ejendom er der foretaget nedskrivning med kr. 2.213.268 til forventet salgsværdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.897 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>333.050</b>	<b>570.284</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.676.683	-112.705
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.343.633</b>	<b>457.579</b>
Andre finansielle indtægter	8.188	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95.960	-61.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.431.405</b>	<b>396.515</b>
Skat af årets resultat	534.525	-86.306
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.896.880</b>	<b>310.209</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.896.880	-1.689.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.896.880</b>	<b>310.209</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>11.500.000</u>	<u>14.026.552</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500.000</u>	<u>14.026.552</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.500.000</u></b>	<b><u>14.026.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.100	0
	Tilgodehavende selskabsskat	900	0
	Andre tilgodehavender	61.019	60.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.893</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.019</u>	<u>61.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.584</u>	<u>3.161.975</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>190.603</u></b>	<b><u>3.223.868</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.690.603</u></b>	<b><u>17.250.420</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.602.905	5.499.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.652.905</b>	<b>7.549.785</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.608.999	2.193.574
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.608.999</b>	<b>2.193.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.526.382	4.695.310
Selskabsskat	41.050	11.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	724.906	767.520
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.292.338	5.473.930
3 Kortfristet del af langfristet gæld	263.000	305.000
Deposita og forudbetalt husleje	269.050	250.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.313	448.813
Gæld til kapitalinteressenter	132.000	132.000
Selskabsskat	0	12.276
Anden gæld	9.991	877.192
Periodeafgrænsningsposter	28.007	6.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.136.361	2.033.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.428.699</b>	<b>7.507.061</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.690.603</b>	<b>17.250.420</b>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	7.189.576	600.000	7.839.576
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.689.791	2.000.000	310.209
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	5.499.785	2.000.000	7.549.785
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.896.880	0	-1.896.880
	<b>50.000</b>	<b>3.602.905</b>	<b>0</b>	<b>3.652.905</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af værdireguleringen til den udbudte salgpris, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>-2.213.268</u>
	<u>-2.213.268</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Årets af- og nedskrivninger	<u>2.213.268</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.213.268</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	15.090.582	0
Tilgang i årets løb	150.131	0
Overført kostpris fra materielle anlægsaktiver under udførelse	0	15.090.582
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>15.240.713</u></b>	<b><u>15.090.582</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.064.030	0
Årets afskrivninger	-463.415	-112.705
Årets nedskrivninger	-2.213.268	0
Overført nedskrivning fra materielle anlægsaktiver under udførelse	0	-951.325
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-3.740.713</u></b>	<b><u>-1.064.030</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>11.500.000</u></b>	<b><u>14.026.552</u></b>
Ejendommen er værdireguleret til den udbudte salgspris.		

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.698.382	172.000	4.526.382	3.901.000
Selskabsskat	41.050	0	41.050	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	815.906	91.000	724.906	321.623
	<b><u>5.555.338</u></b>	<b><u>263.000</u></b>	<b><u>5.292.338</u></b>	<b><u>4.222.623</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.784 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 11.500 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2022 ingen eventualforpligtelser.
